
íP

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č.89l201Z Sb,, občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Thein Systems a. s.

Sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

lČ: 27675645

Zastoupený: Ing. Viktor Žák, předseda představenstva, V zastoupení: Madin Čuhel

ČísIo bankovního spojení: UnicreditBank, č. ú.: l381284lOll2700

obchodní spoIečnost zapsaná: u Klajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

jako prodávající na straně jedné (dálejen ,,Prodávající")

a

2. Zák|adní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod,

sídlem: Wolkerova 2941,580 0l Havlíčkův Brod

IČ: 70910987

Zastoupená: Mgr. Milošem Fikarem, řediteIem ZŠ

Číslo bankovního spojení: 603252l/0l00, Komerční banka, a. s.

příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl Pr, vložka l l3

jako kupující na straně druhé (dáIejen,,Kupující")

článek I.

Předmět prodeje

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících movitých věcí, jež jsou

předmětem prodeje dle této Srnlouvy:

\ázev položl<y Nabízený produ kt

1 Notebook ASUS ExpertBook B l
2. Myš Nalec optická myš VlRliO 2, 1 000 DPI

3. [.icellce SW SMAR'|' VÝukovÝ software



4. Po j ízdný nabíjeci vozíl< POJIZDNY NABlJECI vozlK PIio NOI,EB()OKY
A'l'Al]t,I1'l'Y

5, ozobot llvo Ozobot EVO

ó, Lcgo SPIKE Lego SPIKIl

7. Tablct Lenovo Tab Ml0 (3Ld) 4GB t 64GB

(dálc jcn ,.Přeclmět prodeje")

1,

článek II.

Předmět Smlouvy

Prodávající se zavazule dodat Předmět prodeje Kupujícímu a převést na něj vlastnické plávo

k Předmětu prodeje, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou a na základě

uskutečněného qíběrového řízení na Předrnět prodeje.

Kupující se zavazuje Předmět prodeje převzít a zaplalit za něj Prodávajícímu kupní cenu

určenou v Článku III. této Smlouly, a to Za podmínek stanovených touto Smlouvou,

Místem předání a převzetí Předmětu prodeje je adresa sídIa Kupujícího.

článek III.

Kupní cena

Smluvní strany sjednaly, že celková kupní cena za Předmět prodeje činí 503 380,- Kč (slovy:

pětsettřitisíctřistaosmdesát korun českých) bez DPH 21 Yo , cena celkem 609 089,8 (slovy:

šestsetdevěttisícosmdesátdevět korun českých a osmdesát haléřů) s DPH (dále jen ,,Kupní

cena").

Kupní cena Předmětu prodeje je stanovena dohodou Smluvních stran, a to na základě

plovedeného výběI,ového íízení ze dne 29.8.2023. Při stanovení výše Kupní ceny Smluvtrí

strany přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu Předmětu

prodeje.

l,

3, Kupující .je povirren zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu dle odst. ] tohoto Článku této

Smlouvy do 30 dnů od dodání Předmětu prodeje dle této Snrlou\,y, a to na základě faktury

vystavené prodávajícím.



1.

článek IV.

Zárlka, zárlční a pozáruční servis

Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky za jakost na Předmět pr.odeje ve výši

24 měsíců, V případě vady Předmětu prodeje má kupující nárok najeho opravu, nebudeJi to

možné, tak nárok na v,ýměnu. Místem odstranění vad nebo dodání nové věci je sídlo

kupujícího. Náklady na dopt,avu nese prodávající.

Smluvní strany se dohodJy na těchto podmínkách pozáručtrího servisu:

- oprava závady Předmětu prodeje nejdéle do 30 dnů odjejího nah|ášení.

Clánek V.

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana

závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti. Odstoupit lze i v případě

prohlášení konkurzu na Prodávaj ícího,

2,

l.

4.

3.

článek VL

Ostatní a závéreční ujednání

Změny této stnlouvy mohou být provedeny pouze fornrou písemných dodatků, které budou

platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejnýrn zadavatelem dle zákona o veřejných

zakázkách a jako takový je omezený v prováděníj akýchkoliv změn této smlouvy.

Dle § 2e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční kontrole, je Prodávající osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Tento smluvní vztah se řídí pr,ávem ČR, zejména zákonem č.89/2012 Sb-, občanský zákoník.

Strany smlouvy se dohodly, že pro řešení sporů z této smlouvy je místně příslušný Okresní

soud v Havlíčkově Brodě, respekt. Krajský soud v Hradci Králové,

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavír,ají po vzájemné dohodě na základě jejich

pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nev,ýhodných podmínek, že si

Smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.



V Brnč dnc V IIal,Iíčkrlvě Brodě clne

(Kupující)

;al

]8

(Prodávající)

l
(


